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ALCALDIA
DE BOGOTA DC.

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE MARCHA ATLETICA
PRD, BOGOTA 28 FEBRERO DE 2026

RESULTADOS
8:00 35 Kilometros Femenino Mayores Final
ORDEN  DORSAL NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LIGA MARCA
8:20 35 Kilometros Masculino Mayores Final
ORDEN  DORSAL NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 914 Santiago Gomez 1035865588 25/06/1993 ANT 3.07.3
2 904 Daverson Alejandro Mesa Arango 1000393173 22/02/2000 ANT 3.13.3
8:40 Media maraton Femenino Mayores Final
ORDEN DORSAL NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 936 Laura Cristina Chalarca Mojica 1006007544 20/06/2000 BOG 1.43.41
2 943 Ruby Dayanna Segura Garcia 1023371826 27/02/2006 BOG 1.44.21
3 972 Grace Fernanda Bernal Cordoba 1004579103 9/04/2001 NAR 2.04.23
4 901 Alejandra Arango Lorza 1020332624 24/11/2006 ANT 2.26.39
- 984 Joana Pontes CF138882 22/03/2000 POR 1.58.15
- 931 Gabriela Cadena Umbarila 1001348154 27/01/2003 BOG DNF
- 965 Sara Patricia Pulido Sandoval 1014252096 17/02/1994 CUN DNF
- 917 Susana Arbelaez 1001478165 6/10/2001 ANT DNS
9:00 10 Kilometros Femenino u20 Final
ORDEN DORSAL NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 929 Danna Valentina Rivera Agreda 1086017638 24/05/2008 BOG 54.07
2 918 Valeria Tobdn Flérez 1040036156 26/06/2007 ANT 56.43
3 963 Maria José Gonzalez Moreno 1072659035 21/12/2008 CUN 58.22
4 950 Yoyis Alejandra Jaime Cuesta 1028841497 21/10/2008 BOG 59.32
5 916 Sofia Alexandra Parra Valencia 1037973416 20/06/2007 ANT 1.10.38

.- 978 Valeria Mejia Paque 1110296118 5/05/2008 RIS DQRT: 54.7.5
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Media maraton

NOMBRES
Cesar Alberto
Miguel Arcangel
Jesus Leonardo
Brayan Alberto
Ezequiel Alejandro
Juan Pablo
Christian Alexander
Sebastian Felipe
Juan David
Nicolas Jovanny
Juan Bautista
Jose Alejandro
Edgar
Marlon
Pedro Anotnio
Milton Leonel
Mauricio

APELLIDOS
Herrera Cortes
Pefia Leon
Ramirez Hernandez
Fuentes Rozo
Arrubla Diaz
Rojas Arguello
Rojas Guzman
Merchan Sarmiento
Cortes Agudelo
Mufioz Posada
Solano Diaz
Chamorro Zarate
Guevara
Rodrigues Da Costa
Barrera Sanchez
Rojas Lopez
Giraldo Orozco

5 Kilometros

NOMBRES
Darwin Santiago
Nicolas
Tomas Felipe

APELLIDOS
Garcia Garcia
Parra Luna
Cortez Sierra

10 Kilometros

NOMBRES
Sergio Santiago
Santiago Adolfo
Juan Sebastian
Carlos Arturo
Jeronimo
Manuel Jose

APELLIDOS
Nieto Moreno
Lozada Vasquez
Chilito Claros
Cardenas Lépez
Fernandez Arboleda
Mufioz Calderon

5 Kilometros

NOMBRES
Danna Catalina
Melisa
Ana Lucia
Sara Valentina
Angie Daniela
Yerse Nhicol
Yamel Yuliana
Angie Catalina
Melany Andrea
Nicol Valentina
Sara

APELLIDOS
Escobar
Mazo Sucerquia
Benavides Olaya
Parra Gonzalez
Salgado Salgado
Arenas Marin
Mendoza Rosero
Guanoluisa
Botia Chacon
Soto Cely
Henao Rua

Maria Juliana Alejandr: Cano Reyes

Ana Manuela

Socha Rios
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Masculino

DOCUMENTO
1233503672
1013257697
1029140950
1010229044
1140425476
1014596361
1001315958
1001315292
71315062
71609002
7225922
7161571
12979421
GB563299
79603280
79310450
1007359109

Masculino

DOCUMENTO
1015217316
1141331978
1034294241

Masculino

DOCUMENTO
1028942732
1031423707
1083884323
1024498162
1041633125
1083888132

Femenino

DOCUMENTO
1021681848
1044151257
1028721127
1022977043
10400339650
1156713007
1144824643
1085923295
1092854860
1070964218
1192464743
1050095323
11888213004

Mayores

FECHA DE NACIMIENTO
29/01/1999
7/08/2004
5/05/2005
4/08/1996
12/03/2005
4/03/2006
26/05/2002
26/04/2000
2/05/1980
8/12/1960
29/01/1970
21/10/1961
23/09/1963
1/09/1998
12/09/1971
3/07/1964
26/02/2000

u1s

FECHA DE NACIMIENTO
7/10/2010
2/04/2011
25/05/2009

u20

FECHA DE NACIMIENTO
19/02/2008
13/11/2008
3/12/2007
13/11/2007
8/09/2008
10/06/2008

u1s

FECHA DE NACIMIENTO
17/11/2009
23/08/2009

6/12/2010
13/05/2010
5/06/2009
24/06/2009
29/08/2010
20/06/2009
26/07/2010
8/11/2009
28/02/2010
25/07/2009
1/09/2009

Final
LIGA
ANT

BOG
BOG

Final

LIGA
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MARCA
1.32.26
1.34.06
1.34.55
1.36.09
1.38.55
1.40.23
1.41.39
1.54.58
1.55.56
2.02.52
2.12.54
2.15.48
2.22.58
1.52.43
DNF
DNF

MARCA
23.30
23.35
25.53

MARCA
47.45
49.42
51.42
54.33
56.43
57.47

MARCA
27.35
28.52
28.59
29.10
29.32
30.09
30.31
31.36
31.41
32.13
32.14
37.30
37.48
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12:00 3 Kilometros Masculino u16 Final
ORDEN DORSAL NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 922 Andres Felipe Bejarano Prieto 1029151051 20/11/2012 BOG 15.58
2 954 Kevin Stiven Sosa Rodriguez 1049633423 24/02/2011 BOY 16.36
3 934 Johan Sebastian Gonzales Barbosa 1024554066 27/07/2012 BOG 16.40
4 975 Emilio Millan Naranjo 1091887054 26/04/2012 Qul 16.49
5 980 Yoav David Sosa Vera 1095312774 26/06/2011 SAN 18.37
12:15 3 Kilometros Femenino u16 Final
ORDEN DORSAL NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 927 Danna Michell Arteaga Pedroza 1062972572 11/04/2011 BOG 16.55
937 Maria Jose Martinez Martinez 1019102122 22/11/2012 BOG 16.56
3 973 Julieht Valeria Cardenas Ascuntar 1087419022 14/05/2011 NAR 17.30
4 967 Valentina Romero Diaz 1013010988 8/04/2011 CUN 17.45
5 913 Salomé Lopez Giraldo 1040880825 13/06/2012 ANT 17.58
6 942 Oscarly Maikerly Pefia Duran 34947994 9/08/2011 BOG 18.47
7 964 Paula Andrea Sanchez Valderrama 1013135611 26/06/2011 CUN 18.51
8 909 Luciana Quiroz Largo 1022154189 13/02/2012 ANT 19.06
9 951 Angela Dayana Eregua Guanare 1119511458 24/10/2011 BOY 20.05
10 928 Danna Valentina Diaz Diaz 1022394541 21/06/2012 BOG 20.17
11 910 Mariangel Vega Correa 1041634741 11/07/2012 ANT 20.45
12 952 Helena Sophya Rojas Quiroga 1053665142 31/03/2012 BOY 21.36
13 947 Sara Yulieth Prieto Romero 1027531338 31/01/2011 BOG 22.40
12:25 2 Kilometros Masculino u14 Final
ORDEN DORSAL NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 959 Elian Gualdron 1222114804 26/03/2013 CAS 12.26
2 979 Eliam Matthias Sosa Vera 1222303782 11/10/2013 SAN 13.04
3 945 Samuel Alejandro Tovar Vermudez 1031162050 25/11/2013 BOG 13.16
12:30 2 Kilometros Femenino u14 Final
ORDEN DORSAL NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO FECHA DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 908 Luciana Jaramillo 1039310925 13/01/2013 ANT 10.50
2 925 Danna Alejandra Chalarca Mojica 109070445 30/11/2013 BOG 11.16
3 944 Salome Hernandez Marin 1033777505 6/10/2013 BOG 11.50
4 962 Hanna Luciana Alarcén Lagos 1073245509 3/04/2014 CUN 12.18
5 932 Isabella Rivera Agreda 1025552660 2/11/2013 BOG 12.40
6 970 Alisson Camila Nazate Miranda 1206217945 8/09/2013 NAR 13.53
7 969 Paula Andrea Morcillo Camacho 1025552467 16/09/2013 HUI 14.03
8 930 Eliana Yanquen Sanchez 1016085617 26/04/2014 BOG 14.20
9 939 Melani Valeria Pardo 1024575251 20/09/2014 BOG 14.29



